Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 15 мая 2013г.

                           №  73

р.п. Белореченский

Об  утверждении  мест  для  отбывания

осужденными  наказания  в  виде  исправительных  работ

В целях организации отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 6, 23, 46 Устава    Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, газете «Новости» и на официальном сайте администрации городского  поселения Белореченского муниципального образования (Терентьева А.А. – ведущий  специалист по организационной и кадровой работе).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Белореченского
муниципального образования                                                       С.В. Ушаков

	СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по г. Усолье-Сибирское и Усольскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области

полковник военной службы

_________________ В.В. Машков

«____» ______________2013 год
	Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Белореченского муниципального образования

от 15 мая 2013г  № 73

ПЕРЕЧЕНЬ

мест, определенных для отбывания осужденными наказания

в виде исправительных работ

1. Муниципальное унитарное предприятие «Белореченское жилищно-коммунальное хозяйство».